○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
再出荷のご通知

謹啓
  貴店ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別にお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。
　さて、○○月○○日付けで貴店にお届けいたしました 「○○○○○」○○個の○○○部に不良があったとのこと、誠に申し訳ございませんでした。心よりお詫び申し上げます。本品は回収後直ちにメーカーに返品し、ただいま原因を調査しておりますので判明次第お知らせいたします。
　本日、同型品○○個を貴店宛に再出荷させていただきましたので、ご通知申し上げます。今後は今回同様のことが発生せぬよう、品質管理には十分注意する所存でございますので、なにとぞご高配賜りますようお願い申し上げます。

　まずは、お詫びかたがた再出荷のご通知を差し上げます。
敬白